contratação de pessoa jurídica
para fornecimento de tapete personalizado para a Subseção Judiciária de Arapiraca.
CONTRATADA: REI DOS TAPETES COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 47.804.993/0001-18.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021. VALOR TOTAL: R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais). AUTORIZADO EM: 28/02/2025. SIGNATÁRIOS: Aloysio
Cavalcante Lima - Juiz Federal Diretor do Foro, pela Contratante; Irivaldo Gonçalves de
França, pela Contratada.

Maceió AL, 10 de março de 2025.
CARLA SORAYA LINS RODRIGUES DE OLIVEIRA.

Assistente técnico

[...]

18.426.336/0001-86 - Espécie: Pregão Eletrônico CONFEF nº 001/2023 -

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 10.520/2002 - Objeto: Prestação de serviços de
manutenção preventiva em equipamentos de ar condicionados nas sedes do CONTRATANTE -
Contrato CONFEF nº: 007/2023 - Valor: R$ 2.620,14 (dois mil, seiscentos e vinte reais e quatorze
centavos) - Data de Assinatura: 04 de Fevereiro de 2024 - Vigência: 06/02/2025 a 05/05/2025.

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM
EXTRATO DE ACORDO

ACORDO FORMAL DE CONTRIBUIÇÃO
Processo n° 00196.008260/2024-69
Repassador: CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - COFEN.
Beneficiário: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO DISTRITO FEDERAL - COREN/DF
Objeto: Semana de Enfermagem 2025
Valor Repassado: R$ 290.440,65 (duzentos e noventa mil quatrocentos e quarenta reais e
sessenta e cinco centavos)
Valor Global: R$ 322.711,83 (trezentos e vinte e dois mil setecentos e onze reais e oitenta e três centavos)
Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.041.002.002 - Programa de Apoio aos
Profissionais de Enfermagem
Prazo de Vigência: Seis meses
Data da Assinatura: 28/02/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

5º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 3/2020

[...]

afim de garantir a execução dos serviços de emissão de passagens aéreas a este Conselho
Federal de Enfermagem, podendo ser rescindido amigavelmente pelo contratante, com
aviso prévio de 30 (trinta) dias. Fundamentação Legal: art. 57, §4º da Lei nº 8.666/93.
Valor Global: R$ 2.622.500,00 (dois milhões, seiscentos e vinte e dois mil e quinhentos
reais). Dotação Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.33.90.033.001 - Passagens Aéreas. Nota de
Empenho nº 749/2025. Dotação Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.33.90.033.002 - Passagens
Rodoviárias. Nota de Empenho nº 750/2025.

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA